РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации Артемьевского сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

	04.04.2014 г.
	№   26

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д.Емишево

	О месте сбора отработанных ртутьсодержащих ламп

1. В целях упорядочения сбора отработанных ртутьсодержащих ламп определить местом первичного сбора отработанных ртутьсодержащих ламп  помещение бани д. Столбищи по адресу: д.Столбищи, ул.Центральная, д.4.
2. Обнародовать настоящее распоряжение согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Артемьевского сельского поселения                          Е.С. Пазухин